大城县2023年新增脱贫人口小额信贷公示
为全力做好金融支持巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴有效衔接工作，更好地助力全县巩固拓展脱贫攻坚成果，按照《关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的通知》、《关于金融支持巩固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴有效衔接的通知》及《河北省人民政府办公厅印发关于进一步完善扶贫小额信贷机制助推脱贫攻坚实施方案和关于加快推进县乡村金融服务网络建设建议的通知》和《大城县人民政府办公室印发关于进一步完善扶贫小额信贷机制助推脱贫攻坚实施方案的通知》等文件规定，现将2023年新增脱贫人口小额信贷情况进行公示：
	贷款人姓名
	贷款银行名称
	贷款金额（元）
	借款日
	到期日
	贷款用途
	年利率（%）

	张景宴
	大城县农村信用联社大阜村信用社
	50000
	20230508
	20251231
	第一产业
	4.3

	刘彦华
	大城县农村信用联社权村信用社
	10000
	20230629
	20251230
	第一产业
	4.3

	张艾荣
	大城县农村信用联社权村信用社
	10000
	20231218
	20231217
	第一产业
	4.2

监 督 单 位：大城县乡村振兴局      监督地址：大城县永定大街9号

监督举报电话：12317  0316-5633323  电子邮箱：dcxxczxj@163.com

                           大城县巩固拓展脱贫攻坚成果领导小组办公室

2023年12月21日